mo Abbati Oderifio , асfuccefforibus tuis ea ratione ,

c-r condicione , ut omniafuperiusferipta funtinpote-

na/ferii , et Abbatum ipfius , ita ut ñeque л nobis , fíate , & dominio praditli monafferii , & Abbatum

ñeque ab heredibus nofiris , ñeque a quibuslibet mini- ipfius , itaut ñeque a nobis ñeque ab heredibus noflris,

firis reipublica y ñeque ab alíqua cujuflibet ordinis

aut dignitatis magna ,feu parva perfona ullo unquam

tempore aliquomodo quicquam contrarietatis de fu-

fraferiptis omnibus patiantur . Si quís autem teme

rario aufu hujus nofira conceffionis , feu confirmatio

ns aliquatenus violator extiterit , feiat , fecompofi-

turum auri puríjfimi libras quingentas , medietattm

earneranofira , & medietatem prafato monafierio ,

Suprema

Jurifd.

Alterara

Rogerii

Privile

gium .

ñeque a quibuslibet miniflris reipublica , ñeque ab alt-

qua cujuslibet ordinis , ant dignitatis magna feu par

va perfona ullo unquam tempore aliquo modo , quic

quam contrarietatis de fupraferiptis omnibus patian

tur . Si quis autem temerarto aufu hujus nofira con-

ceffionis , feu confirmacionis aliquatenus violator ex

titerit , feiat fe compofiturum auri puriffimi libras

quingentas , medietatem tamerл noílr» , & medicta-

feu retloribus ejus , & pofifolutam paenam , hac nofira tem prafato monafierio , feu retloribus ejus ; & pofl

conceffionis cartula firma, & inconcujfa permaneat folutam penam hoc nofira conceffionis cartula firma ,

in perpetuum , que videlicet , ut femper roborata & inconcujfa permaneat imperpetuum . Qua videli-

permaneat , tibi Landulfo notario nofíroferibere juf- cet , ut femper roborata permaneat , tibi Pandulfo

fimtts , & cum uqßro typpario áurea bulla bullari nofiro notarioferibere juffimus , & nofiro cum typpa-

pracepimus anno Dominica incarnationis millefim» rio pracepimus áurea bulla bullari . Anno Domini-

nonagefimo menfe augufio indiccione terciadecima ,

anno Deo propicio Ducatus nofiri quarto . "f Ego Ro

ger tus Dux me fubferipfi . Signum Brueni Come-

fiabulu . t Signum Vgoni Ollia .

Notatum vero hic digniflîmum oppidum Citra-

rii confirman libere , & abfolute : Quid luculen-

tius ad fuprcmi principis jura Abbati Caflînenfi

vindica nda г

y£que munifice alio privilegio fuo libere etiam ,

abfolutcque quidam bona cœnobio Caflînenfi

confirmât, quae in hoc diplomate legere eft, cu

jus autographum in archivo noftro extat .

f In nomine fantla , CP* individua Trinitatis .

Rogerius , divina favente dementia Dux , Robber